
 

 

UCHWAŁA NR LX/572/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/22/2014 Rady Miejskiej W Głogowie Małopolskim  

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce 

 i inne osiągnięcia dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 14 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2198 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr III/22/2014 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

30 grudnia 2014 r. w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski, którym jest „Regulamin udzielania 

stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Głogów Małopolski” zmienia się § 3 ust. 2 pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) uzyskał średnią ocen wynoszącą: 

a) w szkole podstawowej (kl. IV-VI) – co najmniej 5,20, 

b) w szkole podstawowej (kl. VII-VIII) – co najmniej 5,00, 

c) w gimnazjum - co najmniej 5,00, 

d) w szkole ponadgimnazjalnej – co najmniej 4,75.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2758


		2018-06-12T13:52:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




